

ISO 9001:2008 | ISO 14001:2004 OHSAS 180 01:2007

GHCL/AHMD/2021-2022/363A DATE: MARCH 10, 2022

To

BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,

Mumbai- 400 001

REF: Security Code No. 526367

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

REF: Company Symbol: GANESHHOUC

Dear Sir /Madam,

Sub: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 - Issuance of Notice to Shareholders by way of advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with sub-para 12 of Para A of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit newspaper clippings of advertisement published in the Financial Express on 9th March, 2022 in English and Vernacular language regarding notice given to Shareholders of the Company for Extraordinary General Meeting of the Company and remote e-voting facility provided by the Company.

Thanking You,

Yours faithfully,

For GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

JASMIN JANI COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: as above



GANESH CORPORATE HOUSE

100 ft. Hebatpur-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad-380 054. Gujarat, India. CIN:L45200GJ1991PLC015817

P +91 79 6160 8888

F +91 79 6160 8899

E ganesh@ganeshhousing.com

W www.ganeshhousing.com

GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

•

[CIN: L45200GJ1991PLC015817] Registered Office: Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltel Road, Near Sola Bridge, Off S. G. Highway, Ahmedabad 380 054, India Tel: +91 79 61608888 • Fax: +91 79 61608899;

Tel: +9179 61608888 • Fax: +9179 61608899; Website: www.ganeshhousing.com • Email id: secretarial@ganeshhousing.com

NOTICE FOR EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Ganesh Housing Corporation Limited ("the Company") will be held on Thursday, 31st March, 2022 at 12.00 Noon IST through video conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM) to transact the businesses specified therein.

The Company has sent Notice convening EGM through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories/Registrar and Share Transfer Agent in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021 and December 08, 2021, The Notice convening EGM is also available on the website of the Company at www.ganeshhousing.com; website of BSE Ltd. at www.bseindia.com; website of NSE at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

NOTICE is also given pursuant to the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company is providing its members facility to exercise their rights to vote by electronic means on all the resolutions proposed to be passed at EGM of the Company. The shareholders are requested to note the following information:

1. The Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, 24th March, 2022, may cast their votes electronically for businesses as detailed in the Notice calling EGM. In this regard the Company has appointed CDSL for providing remote e-voting Facility. The remote e-voting module shall be disabled thereafter; 2. Day, Date and Time of commencement of remote e-voting- Monday, 28th March, 2022 at 9:00 a.m. (IST); 3. Day, Date and Time of end of remote e-voting through electronic means - Wednesday, 30th March, 2022 at 5:00 p.m. (IST); 4. The Board of Directors has appointed Mr. Jatin Parikh, Partner of M/s. J. M. Parikh & Associates, Practicing Chartered Accountants, Ahmedabad as a Scrutinizer; 5. Those members, who shall be present in the EGM through VC/OAVM facility and has not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the EGM. The members who have cast their votes by remote voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. **6.** Any person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 24th March, 2022, may obtain the login ID and password by following the steps mentioned in the Notice of the EGM. 7. Shareholders holding physical or demat shares whose email ids are not registered with the Company may register the same by sending email to Company viz. secretarial@ganeshhousing.com or on the e-mail ID of our Registrar and Share Transfer Agents - MCS Share Transfer Agent Ltd. viz. mcsstaahmd@gmail.com (specifically mentioning Unit: Ganesh Housing Corporation Limited) by providing following necessary details: a) For physical equity shareholders, please provide necessary details like Folio No., name of equity shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by emails to secretarial@ganeshhousing.com and mcsstaahmd@gmail.com. b) For demat equity shareholders, please update your email id and mobile number with the respective Depository Participant. c) For Individual Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository. **8.** Any grievances connected with electronic voting shall be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25thFloor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43. For Ganesh Housing Corporation Limited

Date: 8th March, 2022 Place: Ahmedabad Sd/-

(Company Secretary & Compliance Officer)

ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

8

(સીઆઇએન: એલપ્તપર૦૦જીજેવ૯૯૧પીએલસી૦૧૫૮૧૭) નોંદાગેલી કરોરી : ગાંગ્રેશ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૧૦૦ કુટ હેબતપુર-શ્વતેજ ચેડ, સોલાઇતે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ ● ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૯૯ તેબસાઇટ : www.ganeshhousing.com

ઇ-મેઇલ આઇડી : secretarial@ganeshhousing.com અસાધારાગ સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા(ઇજીએમ) ગુરુવાર ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ ના રોજ ળપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ(વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિઓ માધ્યમ(ઓએવીએમ) દ્વારા તેમાં જણાવેલ બિઝનેસ હાથ ધરવા માટે યોજાશે.

મિલિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના, સામાન્ય પરિપગ્નો તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૫મી જૂલ, ૨૦૨૦, ૨૮મી સાટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૧મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૨૩મી જૂલ ૨૦૨૧, અને ૮મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૧, અન્વારો ઇસુએમની નોટિસ જે સભ્યોના ઇ-મેઇલ કંપની/ડિપોઝિસ્ટી/ રિજિટ્સ અને શેર ટ્રાન્સસ્ટ એજન્ટ સમક્ષા નોંધાચેલા છે તેમને મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. ઇસુએમની નોટિસ કંપનીની તેબસાઇટ www.ganeshnousing.com, નોએસઇની તેબસાઇટ www.bseindia.com, તથા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિસ્ટી સર્વિસીસ(ઇન્ડિચા) લિમિટેડ(સીડીએસએલ) ની તેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલવેલ છે.

કંપની દ્યારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ હેઠળની જોગવાઈઓ તથા કંપનીઝ(મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂવ્ય, ૨૦૧૪ના નિચમ ૨૦ તથા સેળી (લિસ્ટીન્ગ ઓબ્લીગેશનસ અને ડીસ્ક્લોઝર રીક્વાચરમેન્ટ્સ) ના નિચમન ૪૪(૧) ને સાથે વાંચતા એ બાબતે પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપ નીની ઈઝુએમની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ દરાવો ઉપર સભ્યોને તેમનો મત વિજાણુ માદ્યમથી આપવા માટે સુવિદ્યા પુરી પાડી રહી છે. શેર દારકોએ નીચેની બાબતો દ્યાનમાં લેવા વિનંતી છે:

૧) કંપનીના જે શેરદારકો કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે, ગુરુવાર ર૪મી માર્ચ, ૨૦૨૨ ના રોજ કંપનીની ઈક્લિટી શેર મુડીમાં ફિઝિક્લ સ્વરૂપે અથવા તો ડીમટીરીયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હશે તેઓ **ઇલેક્ટ્રોનિક્લી ઈજીએમની નોટિસના દર્શાવેલ બીઝનેસ પર મતદાન કરી શકશે. કંપનીએ ટીમોટ** ઈ-વોટીંગની સુવિદ્યા પુરી પાડવા માટે સી.ડી.એસ.એલની નિમણૂંક કરી છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડયુલ ત્યાર પછી અક્ષમ થશે. ૨) રીમોટ ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમય : સોમવાર, ૨૮મી માર્ચ, ૨૦૨૨ સવારે ૯ : ૦૦ કલાક 3) રીમોટ ઈ-વોટીંગ પુરૂ થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમય : બુધવાર, ૩૦મી માર્ચ, २०२२ सांत्रे ५ : ०० કલાક ४) नियामङ मंडले मेसर्स के.એम.परीज એन्ड એસોસીએટ્સ, પ્રેક્ટીસીંગ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્સ, અમદાવાદના ભાગીદાર શ્રી જતીન પરીખની ચકાસણીકાર તરીકે નિમણંક કરી છે. ਪ) સભ્यो કे જે વીસੀ/ઓએવીએમ દ્વારા થતી ઈજીએમમાં હાજર રહેશે અને જેમણે રિમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા ઠરાવો પર મત આપ્યો નથી અને તેઓ આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ ઇજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે. જે સભ્યોએ ઇજીએમ પહેલા રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત આપ્યા છે તે વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા પણ ઈજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ તેઓ ફ્ર્ટીથી મતદાન કરવાના હક્કદાર રહેશે નહી. ક) ઈજીએમની નોટિસ મોકલી આપ્યા પછી જો કોઈ વ્યક્તિ શેર્સ મેળવી લે छे अने इंपनीनो सत्य जने छे अने तेओ इट-ओइ तारीज सेटवे हे, गुरुवार रहमी मार्च, २०२२ ना हिवसे शेर्स धरावतो होय तेओओ र्घाउभेमनी नोटिसमां हशवित पगतांओने अनुसरीने तोगिन आर्रडी अने पासवर्ड भेजवी शडे छे. **७)** हिजीडल अथवा डीभेट शेर्स घरावता शेरधारडो डे જेमना धंभेईल आईडी કંપની સાથે નોંધાચેલા નથી તે કંપનીના ઇમેઈલ આઈડી secretarial@ganeshhousing.com अथवा रुपुर्सार अने शेर ट्रान्सइर એपन्टस - એमसीએस शेर ट्रान्सइर એपन्ट विमिटेडना धीमधिव ਆਈਤੀ mcsstaahmd@gmail.com (ખાસ કરીને ચુનિટનો ઉલ્લેખ : ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ) પર ઇમેઇલ કરી નીચેની જરૂરી વિગતો આપીને રજીસ્ટર કરાઇ શકે છે. (**था) <u>क्रिक्स शेरधास्त्रो भारे</u> ह्**पा हरीने झेलीयो नंजर, शेरहोव्डरनुं नाम, शेर सर्टीहिन्डेटनी रहेन हरेती નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાન કાર્ડની સ્વપ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આદાર (આદાર કાર્ડની स्वप्रमाधित रहेन हरेती नहत) शेवी अउरी विगतो secretarial@ganeshhousing.com અને mcsstaahmd@gmail.com પર ઇમેઇલ કરી આપો. (બ) ડીમેટ શેરધારકો માટે કુપા કરીને તમારો ઇમેઇલ અને મોબાઇલ નંબર તમારા ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે અપડેટ કરાવો. (**ક**) व्यक्तिगत डीभेट शेरधारको भाटे</mark> ङ्पा करीने तभाइ ઈमेઈલ અने मोजाઈલ नंजर तमारी डीपोजीटरी સાથે અપડેટ કરો જે ડીપોઝીટરી દ્વારા ઈ વોટિંગ કરતી વખતે અને વર્ચ્યુઅલ મીટિંગમાં જોડાતી વખતે ફરજીયાત છે. 6) ઈ-વોટીંગને લગતી કોઈપણ ફરીયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દાલવી, વરિષ્ઠ મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિટીસ(ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુયુરેક્ષ, મફ્તલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડસ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ(પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરવો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.in પર ઇમેઇલ કરવો અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ પર કોલ કરવો.

<u>ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન વિમિટેડ વતી,</u>

권원/-

अस्मीन अनी

(इंपनी स्थीव अने अनुपालन अधिडारी)

વારીખ : oc/o3/૨૦૨૨ સ્થળ : અમદાવાદ